2
3

Проект
[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                        №

	О внесении изменения в Положение об управлении экономики и имущественных отношений города Калуги, утвержденное решением Городской Думы города Калуги от 24.05.2011 № 124

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об управлении экономики и имущественных отношений города Калуги, утвержденное решением Городской Думы города Калуги от 24.05.2011       № 124 (далее - Положение), следующее изменение:
1.1. Пункт 3.82 раздела 3 Положения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Макаров А.Н.).
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                          Ю.Е. Моисеев
Заключение правового отдела:

проект решения Городской Думы города Калуги

действующего законодательства не нарушает                                                      И.Ю. Головина